[bookmark: _GoBack]Администрация муниципального района
«Дульдургинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» _сентября_ 2013 года                                                                        №_551-пп_
с. Дульдурга

О внесении изменений в Постановление №12-п от 15 января 2013 года «О внесении изменений в Постановление администрации муниципального района «Дульдургинский район» №132 от 20 апреля 2011 года «Об утверждении  Положения о Координационном Совете по развитию предпринимательской деятельности при администрации муниципального района «Дульдургинский район»

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 15.05.2008 г. №797 «О неотложных мерах по ликвидации административных ограничений при осуществлении предпринимательской деятельности», Поручения Губернатора Забайкальского края от 04.04.2011 г. №ПП-25-11, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, законами Забайкальского края, руководствуясь Уставом муниципального района «Дульдургинский район», администрация муниципального района «Дульдургинский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения в Положение о Координационном Совете по развитию предпринимательской деятельности при администрации муниципального района «Дульдургинский район», утвержденного постановлением администрации муниципального района «Дульдургинский район» от 15.01.2013 г. за №12-п;
5. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Руководитель администрации                                                            Б.Ж. Жамбалов

Исполнитель                          Б.Ц. Загдаева

Утверждены
Постановлением администрации муниципального района
«Дульдургинский район»

от «24»_сентября_ 2013 года №_551-пп_

Изменения, которые вносятся в Положение о Координационном Совете по развитию предпринимательской деятельности при администрации муниципального района «Дульдургинский район», утвержденного постановлением администрации муниципального района «Дульдургинский район» от 15.01.2013 г. за №12-п

Приложение к Постановлению
администрации муниципального района
«Дульдургинский район»

от «24»_сентября_ 2013 года №_551-пп_

Состав Координационного совета
по развитию предпринимательской деятельности
при администрации муниципального района
«Дульдургинский район»

	№ п/п
	ФИО, занимаемая должность

	1
	Базаров Б. Е-Б., первый заместитель руководителя администрации муниципального района «Дульдургинский район», председатель Совета

	2
	Цыденова Б.Ц., и.о. начальника отдела экономики, управления имуществом и земельным отношениям администрации муниципального района «Дульдургинский район», заместитель председателя Совета

	3
	Загдаева Б.Ц., главный специалист отдела экономики, управления имуществом и земельным отношениям администрации муниципального района «Дульдургинский район», секретарь Совета

	4
	Базаров Е.Л., ведущий специалист отдела экономики, управления имуществом и земельным отношениям администрации муниципального района «Дульдургинский район»

	5
	Ринчинова Д.Б., помощник (советник) руководителя администрации муниципального района «Дульдургинский район»

	6
	Жамсаранов А.Г., исполнительный директор Фонда поддержки малого предпринимательства муниципального района «Дульдургинский район», депутат Совета муниципального района «Дульдургинский район» (по согласованию)

	7
	Кондратьева Т.П., начальник Дульдургинского отдела по работе с налогоплательщиками МРИ МНС РФ №1 по Забайкальскому краю (по согласованию)

	8
	Гончиков Б.Г., директор ГКУ «Центр занятости населения Дульдургинского района» (по согласованию)

	9
	Дугарова Ц.Л., специалист 3 разряда Управления Роспотребнадзора по Забайкальскому краю в Агинском Бурятском округе

	10
	Дондоков Б.Б., индивидуальный предприниматель, председатель Союза предпринимателей Дульдургинского района (по согласованию)

	11
	Басов А.В., индивидуальный предприниматель

	12
	Басов В.В., индивидуальный предприниматель

	13
	Гончиков Б.Г., индивидуальный предприниматель